
SPRÁVA SILNICa OLOMOUCKÉHO KRAJE
Držítel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.1 1 .2002

Objednávka č.: 280210056
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silníc Olomouckého kraje, příspěvková organizace Přírodní dekorace s.r.o.
Lipenská 753/120 Naskové 1100/3
779 00 0lomouc-Hodolany 150 00 Praha 5 - Košíře
IčO: 70960399 IČO: 291470al8
Dl(,: CZ70960399 DIČ: CZ29147018

Dodací Ihůta 17.12.2021

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30

Rozpočet o

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organÍzace
Tyršova 600
75301 Hranice

Dle cenové nabídky objednáváme výsadbu 8 ks Tilia Cordata "Greenspire" a ostatní údržbu v aleji podél silnice
Ill/43911

rPopis

Tilia Cordata výsadba
řez a údržba stávajících mladých stromků

odstranění výmladků

ostatní údržba zeleně v aleji

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

r PočetlMJlCenaMJlSazba% jDph Cena celkem

8,00 ks 9494,75 21 15951,18 91909,18
1,00 sa 28200,0 21 5 922,00 34122,00

o

1,00 sa 23500,0 21 4 935,00 28 435,00
o

1,00 sa 35300,0 21 7413,00 42713,00
o

Závazná cena objednávky: 197 '179,18

..... ..-..... .... .... .....-......... . .... ........ .... ... ...... .. ..

spr u Správa silnic Olomouckého kraje PřÍkazce oPerace
pHspěvková orgmizace

Středisko údrž,by Jih 18

Kostelecká 912/55. 7Q6 0l "o$hJii: 
Telefon: 

Dne: 04.11 .2021

Objednatel prohlašuje, že předměí zdanitelného plněm pořizuje pro poířeby související výlučně s činností veřejné správy, při ríž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovaíel plněnl (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnuíí dodávky stavebrích a montážních prací příjemci plnění (objednaíeli), ízn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plněnl uplatní daň na výsíupu. daň přizná a zaplatí.



Foltýnek Jaromír

Předmět: FW: objednávka 280210056

From: Přírodní dekorace s.r.o., provozovna Hustopeče j
Sent: Thursday, November 04, 2021 12:03 PM
To: Foltýnek JaromÍr
Subject: Re: objednávka 280210056

Dobrý den,
Potvrzujeme objednávku 280210056
S pozdravem
Zapletalová

Přírodnf dekorace s.r.o.
IČO: 29147018
DIČ:CZ291470l8

Korespondenčnf adresa:
Přírodní dekorace s.r.o.
Nádražní 216

Hustopeče nad Bečvou
753 66

---------- Původní e-mail ----------

Od: Foltýnek Jarornfr 
Komu: 'Přírodní dekorace s.r.o.,- provozovna Hustopeče' 
Datum: 4. 1l. 2021 9:32:43

Předmět: objednávka 280210056

Dobrý den

V příloze posílám objednávku 280210056.

Prosím o její potvrzení formou odpovědi na tento mail textem :

Potvrzujeme objednávku 280210056

Děkuji a přeji hezký den

1


